Ông Nguyễn Huy Vũ, sinh năm 1987, địa chỉ: khu vực Thới Thạnh 2,

phường Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Huy Vũ có trách nhiệm trả cho vợ chồng bà Trần Lâm Tố
Giang, ông Nguyễn Tấn Thành tổng số tiền nợ vay là 910.680.000 đồng (Chín
trăm mười triệu sáu trăm tám mươi nghìn đồng), trong đó: nợ gốc 600.000.000
đồng, nợ lãi 310.680.000 đồng.

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm cho đến khi thi hành án xong,

ông Nguyễn Huy Vũ còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án

theo mức lãi suất các bên thỏa thuận nhưng phải phù hợp với quy định của pháp